

Obiectivul: Primaria com. Danu, rn. Glodeni
Obiectul: Scenă deschisă, construcție de cultură și agrement.
Devizul: Lucrări de construcție și montaj.

Devizul local de resurse Nr. 14.2.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-18Valoarea de deviz 220 534,015 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	320728	Tinichigiu categoria I	ora	87,0400	75,2000	6 545,408
2	7123010010200	Betonist	h-om	149,7800	75,2000	11 263,456
3	7124010010700	Dulgher	h-om	44,3200	75,2000	3 332,864
4	7129200011200	Finisor MP	h-om	64,0000	75,2000	4 812,800
5	7132030012600	Mozaicar	h-om	38,4000	75,2000	2 887,680
6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,0400	75,2000	1 206,208
7	7212030022700	Sudor	h-om	54,2000	75,2000	4 075,840
8	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,7000	75,2000	1 105,440
9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,8330	75,2000	1 190,642
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	94,1000	75,2000	7 076,320
Total manopera					43 496,657	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0300	10,0000	0,300
2	05001000100102	Doze de derivatie	buc	23,0000	4,5000	103,500
3	1109091	Dibluri	buc	8,0000	5,0000	40,000
4	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,0200	65,0000	131,300
5	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu si lacuri 7-15mm	m3	9,5450	180,0000	1 718,100
6	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	3,8400	150,0000	576,000
7	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	13,1130	180,0000	2 360,340
8	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0384	212,0000	8,141
9	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,6672	212,0000	777,446
10	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	14,2290	212,0000	3 016,548
11	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0512	4 200,0000	215,040
12	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0541	4 200,0000	227,136
13	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0029	4 200,0000	12,096
14	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0010	4 300,0000	4,128
15	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	569,568
16	2222222222992	Material marunt (cuie, ticling, capace)	%	1,5000	0,0000	160,717
17	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	258,351
18	2222222222992	Materiale marunte (sirma, banda izol, papuci, cleme, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,0000	111,435
19	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	5,0000	0,0000	36,500
20	2320187315789	Decofrol	kg	3,0720	18,0000	55,296
21	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	38,4000	15,0000	576,000
22	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,9200	25,0000	48,000
23	2430226109080	Diluant prenadez	kg	5,1200	29,0000	148,480
24	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	64,0000	15,2000	972,800
25	2523116716345	Covor PVC	m2	67,2000	132,0000	8 870,400
26	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 357,2400	2,2000	13 985,928
27	2652102100737	Var hidratat	kg	84,3200	3,0000	252,960
28	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,1200	3,0000	0,360
29	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	6,5600	1 230,0000	8 068,800
30	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,6256	1 290,0000	807,024
31	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,1632	1 290,0000	210,528

32	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,1120	1 290,0000	2 724,480
33	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	1,5360	12,0000	18,432
34	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,8400	13,0000	49,920
35	2746167335100	Priza	buc	4,0800	74,0000	301,920
36	2775276309886	Confectii metalice prin sudură profil 40/20	kg	1 320,8400	18,0000	23 775,120
37	2811106301200	Elemente metalice (știlpi 100/100)	kg	428,4000	17,0000	7 282,800
38	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	13,8000	18,0000	248,400
39	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,0000	5,0000	30,000
40	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	6,4288	13,0000	83,574
41	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	24,6000	97,0000	2 386,200
42	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	6,6000	97,0000	640,200
43	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,1890	97,0000	18,333
44	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	2,7300	3,0000	8,190
45	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	8,0000	1,0000	8,000
46	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	2,7300	2,0000	5,460
47	2874115883700	Saiba M 20	buc	2,7300	1,0000	2,730
48	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	2,0000	45,0000	90,000
49	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	2,0000	320,0000	640,000
50	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	93,8400	20,0000	1 876,800
51	4011106202741	Energie electrica	kw	51,7490	2,5000	129,373
52	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	6,3748	19,0000	121,121
53	4100126202818	Apă	m3	6,5420	19,0000	124,298
54	Vkp_01	Tigla metalica Viking	mp	156,4000	120,0000	18 768,000
55	Vkp_04	Elemente de prindere pentru invelitori din tigla metalica Viking	buc	1 088,0000	0,2000	217,600
Total materiale					103 874,173	
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,4860	58,0000	202,188
2	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	43,2000	15,0000	648,000
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,3080	5,0000	51,540
4	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	11,1600	20,0000	223,200
5	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,3840	23,0000	8,832
6	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	6,0450	56,0000	338,520
7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,9312	50,0000	46,560
8	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,0630	240,0000	15,120
Total utilaje					1 533,960	
Total					148 904,791	
Asigurari sociale			24,0000%		10 439,198	
Total					159 343,989	
Cheltuieli de transport			2,0000%		2 077,483	
Total					161 421,472	
Cheltuieli pentru depozitare			0,0000%		0,000	
Total					161 421,472	
Cheltuieli de regie			10,0000%		16 142,147	
Total					177 563,619	
Beneficiu de deviz			3,5000%		6 214,727	
TOTAL Deviz fara TVA					183 778,346	
Total					183 778,346	
TVA			20%		36 755,669	
TOTAL Deviz					220 534,015	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

